Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2023/3107/9549/103

Lot 103

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

2 A
4g
A

Wallonie

N

)

SPW

56

81,461

0,000

81,461

1455

122,679

1,573

HANSE Pierre, 0477/78.13.89
Triage De Chevetogne
Ciney Cne

Gros bois

Vente du Cantonnement de Rochefort
Mardi 10 octobre 2023 a 10:00

Salle Saint Luc a Ciney située rue Martin Morimont a 5590 CINEY

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dms3

cm

ha


tel:0477/78.13.89
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9549
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-saint-luc-a-ciney-situee-rue-martin-morimont-a-5590-ciney

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

85 1
0,629

95 -

105 -

115 -

125 2

135 4

145 -
10,264

155 1

165 1

175 1
8,617

185 1

195 1
8,491

205 1

245 1
13,425

Total grumes

3,031

9,890

7,824

0,242
2
2
2
5,534
2
1
3
10,350
1
3,164

Houppiers/Taillis -



