

RW/713/2023/3107/9549/103

Lot 103

Non-bur disabur Askal	F.	
Nombre d'arbres total	56	
Volume grumes	81,461	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	81,461	m³
Cube moyen	1 455	dm³
Circonférence moyenne	122,679	cm
Surface de coupe	1,573	ha
Contact	LAMBOT Sabine, 0479/88.63.30	
Triage	Triage De Chevetogne	
Propriétaire	Ciney Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Gros bois	
Vente	Vente communale du cantonnement de Rochefort Mardi 10 octobre 2023 à 10:00 Salle Saint Luc à Ciney située rue Martin Morimont à 5590 CINEY	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	-		-		1	
85	1		7		-	
		0,629		3,031		0,242
95	-		5		2	
105	-		5		2	
115	-		5		2	
				9,890		5,534
125	2		3		2	
135	4		1		1	
145	-		2		3	
		10,264		7,824		10,350
155	1		-		-	
165	1		-		-	
175	1		-		1	
		8,617				3,164
185	1		-		-	
195	1		-		-	
		8,491				
205	1		-		-	
245	1		-		-	
		13,425				
Total grumes	14	41,426	28	20,745	14	19,290
Houppiers/Taillis	-		-		-	